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"Hoş geldiniz, aromaların ve lezzetlerin
dünyasına unutulmaz bir yolculuğa!"

Автор(и): Растителна защита
Дата: 02.10.2023  Брой: 10/2023     

Şarapçılık işletmesi, 2023 yaz sezonunda bu karşılama ile bir tur operatörü, Tripadvisor/Viator platformu, Gifto

ve diğerleri aracılığıyla - çoğu önceden rezervasyon yaptıran - birkaç bin ziyaretçiyi ağırladı. Karadeniz'deki yaz

sezonu, DiVes Şarapçılık işletmesinin sunduğu, birçok Bulgar ve yabancı turistin tatilini gerçek bir zevke

dönüştüren üç dikkat çekici turu keşfetmek için mükemmel bir zamandır:
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Tarihi Tur

Şarapçılık işletmesi, tarihimizdeki en destansı savaşlardan biriyle ilişkilendirilen tarihi Simeonova Mogila

tepesinde yer almaktadır: 20 Ağustos 917'deki Achelous Nehri Savaşı. Çar I. Simeon savaşı, şarapçılık

işletmesinin şu anda bulunduğu yerden yönetmiş, bu nedenle bölge "Simeonova Mogila" adını taşımaktadır.

Deneyimli bir rehber eşliğinde ziyaretçiler, savaşın tarihi ve "Fatihin Gözü" anıtı hakkında bilgi edinirler.
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Lavanta Aroması Tadımı

Şarapçılık işletmesi, size 5 çeşit yüksek kaliteli Bulgar lavantasının dünyasına dalma ve özel bir teknikle her bir

çeşidin taşıdığı saf ve narin aromaların keyfini çıkarma fırsatı sunar. Bu deneyim, şüphesiz Haziran, Temmuz ve

Ağustos başı aylarında misafirlerimizin duyularını heyecanlandırdı ve bitki ve kökeni hakkındaki bilgilerini

zenginleştirdi. Deniz manzarası önündeki lavanta teraslarının muhteşem fotoğrafları deneyimi tamamlamaktadır.
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Şarap Turu – Şarap Tadımı

Şarapçılık işletmesi, neredeyse 10 yıldır Şarap ve Tarihi Turu'nu geliştirmekte ve Nessebar ve Sunny Beach

bölgesinde tercih edilen bir şarap ziyaretleri destinasyonu olarak kendini kanıtlamıştır. Bu başarı, zengin tat ve

kaliteleriyle öne çıkan olağanüstü ödüllü şaraplara ve şarap üretimindeki temel uygulamaları sunan DiVes

Şarapçılık ekibinin konukseverliğine bağlıdır. Tur sırasında ziyaretçiler, Food&Wine Pairing (Yemek ve Şarap

Eşleştirme) konseptini takip ederek, şarabı seçilmiş yiyeceklerle kombinleyerek nasıl değerlendireceklerini

öğrenirler.
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Şarapçılık işletmesi, sadece Decanter World Wine Awards, Mundus Vini, Concours Mondial de Bruxelles,

Vinaria gibi en prestijli şarap yarışmalarında kazanılan 85'ten fazla uluslararası madalya ve ödülle değil, aynı

zamanda hizmetimizin en iyi değerlendirmesi olan turistlerimizden gelen sayısız yorumla da gurur duymaktadır.

Yaz sezonu, bir şarapçılık işletmesi için en önemli etkinlik olan, bizim için büyük öneme sahip olan üzüm hasadı

ile sona erdi - çünkü bu, şarapların tüm üretim zincirinin başladığı kavşak noktasıdır. Şarapçılık işletmesi, özenle

yetiştirilen 5 farklı şaraplık üzüm çeşidine (Misket, Sauvignon Blanc, Pamid, Merlot ve Cabernet Sauvignon)

sahip olduğu kendi bağları olduğunu gururla duyurur. Şarapçılık işletmesi, deneyimli şarap uzmanları ve
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şaraphane teknisyenleri ekibinin çalışmalarını destekleyen modern makine ve teknolojilerle donatılmıştır. Ekip,

büyük bir sevgiyle olağanüstü şaraplar yaratmak için her detaya özen göstererek %100 bağlılık sergilemektedir.

Mayıs – Eylül dönemi için tadımlar her gün 4 dilde sunulmaktadır: Bulgarca, İngilizce, Almanca ve Rusça. Ekim

– Nisan döneminde ise şarapçılık işletmesi, tadım ve turları ekibin çalışma saatleri içinde - Pazartesi'den

Cuma'ya saat 16:00'ya kadar - Bulgarca ve İngilizce olarak sunacaktır. Tadımlar önceden rezervasyon yapılarak

gerçekleştirilir.

Sizi ağırlamayı ve olağanüstü deneyimimizi paylaşmayı dört gözle bekliyoruz. Şarap maceranızı doğrudan

aşağıdaki iletişim bilgilerinden rezerve edin:

Vasilena Rangelova, tel. 0883338938, e-posta: marketing@divesestate-bg.com

Dimitar Rangelov, tel. 0889945708, e-posta: manager@divesestate-bg.com

Web Sitesi: https://divesestate-bg.com/bg/

Facebook: https://www.facebook.com/DiVes.winery

Instagram: @Diveswinery
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